05/02/2024, 17:46 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular
CAMPUS OSORIO
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES/INGLES - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.
e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nimero de Cota de Resultado Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Final Condicional
ALICE RENATA SCHOSSLER DE LIMA 66.277613 C1 Matriculada/o
ARTUR DUPRAT DE OLIVEIRA 66.274909 C1 Ausente

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 1/3



05/02/2024, 17:46

Nome

BRUNA LETICIA PRUDENTE DA
SILVEIRA

CAROLINE MOSCONE FRONZA

DIESSICA GUASSELLI LOPES DA SILVA

GABRIEL DE OLIVEIRA
GABRIELE NUNES PEREIRA

ISADORA CAINELLI DA SILVA
SILVEIRA

JULIA MELOS ELISEU

JULIANA PEREIRA MAIOLI
KLAUS SARAIVA KAISER
LEONARDO MENDES DECKER
MANOELA NEUMAN BLANCO

MARIA EDUARDA QUILES DE
OLIVEIRA

MILENA DA SILVEIRA HENKEL
NATALLY ARBOITE BERZAGUI

PIETRO DA SILVA D'AGOSTINI

ROSA MARIA FREITAS DE ARRUDA

Numero de
Inscricao

66.267761

66.270460
66.275722
66.276903
66.271628
66.279848

66.278841
66.268469
66.277775
66.268736
66.280119

66.273459

66.268048
66.279300
66.279654
66.278422

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Resultado Final

Cota de

Avaliacao

C1

C1
C1
C1
C1
C1

C1
C1
C1
C1
C1
C1

C1
C1
C1
C1

Resultado
Final

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

2/3



05/02/2024, 17:46 Resultado Final

Numero de Cota de Resultado
Nome Inscricao Avaliacao Final
SAMANTA ALBINO GOUVEIA 66.277127 C1 Matriculada/o
THEO PETRO DOS SANTOS 66.268680 C1 Matriculada/o
VERONICA MAVES DE FRAGA DA 66.274436 C1 Matriculada/o
SILVA
Observacoes:

Atestados de matriculas podem ser solicitados a partir da data 06/02/2024 pelo e-mail:
registros.academicos@osorio.ifrs.edu.br

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Motivos para Matricula
Condicional

Bento Goncalves, 05/02/2024

3/3



