05/02/2024, 17:46 Resultado Final



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular CAMPUS OSÓRIO

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUÊS/INGLÊS - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ALICE RENATA SCHOSSLER DE LIMA	66.277613	C1	Matriculada/o	
ARTUR DUPRAT DE OLIVEIRA	66.274909	C1	Ausente	

05/02/2024, 17:46 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
BRUNA LETÍCIA PRUDENTE DA SILVEIRA	66.267761	C1	Matriculada/o	
CAROLINE MOSCONE FRONZA	66.270460	C1	Matriculada/o	
DIÉSSICA GUASSELLI LOPES DA SILVA	66.275722	C1	Matriculada/o	
GABRIEL DE OLIVEIRA	66.276903	C1	Matriculada/o	
GABRIELE NUNES PEREIRA	66.271628	C1	Matriculada/o	
ISADORA CAINELLI DA SILVA SILVEIRA	66.279848	C1	Matriculada/o	
JÚLIA MELOS ELISEU	66.278841	C1	Matriculada/o	
JULIANA PEREIRA MAIOLI	66.268469	C1	Matriculada/o	
KLAUS SARAIVA KAISER	66.277775	C1	Ausente	
LEONARDO MENDES DECKER	66.268736	C1	Matriculada/o	
MANOELA NEUMAN BLANCO	66.280119	C1	Matriculada/o	
MARIA EDUARDA QUILES DE OLIVEIRA	66.273459	C1	Matriculada/o	
MILENA DA SILVEIRA HENKEL	66.268048	C1	Matriculada/o	
NATALLY ARBOITE BERZAGUI	66.279300	C1	Matriculada/o	
PIETRO DA SILVA D'AGOSTINI	66.279654	C1	Matriculada/o	
ROSA MARIA FREITAS DE ARRUDA	66.278422	C1	Ausente	

05/02/2024, 17:46 Resultado Final

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
SAMANTA ALBINO GOUVEIA	66.277127	C1	Matriculada/o	
THÉO PETRÓ DOS SANTOS	66.268680	C1	Matriculada/o	
VERÔNICA MAVES DE FRAGA DA SILVA	66.274436	C1	Matriculada/o	

Observações:

Atestados de matrículas podem ser solicitados a partir da data 06/02/2024 pelo e-mail: registros.academicos@osorio.ifrs.edu.br

//

Bento Gonçalves, 05/02/2024